平成25年11月１日

各 位

上場会社名    ファースト住建株式会社

代表者      代表取締役社長 中島 雄司

（東証第一部・コード番号 8917）

問合せ先責任者  取締役管理部長 東  秀彦

（TEL       06-4868-5388）

組織変更（新規店舗出店）及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年11月１日付で下記のとおり組織の変更（新規店舗出店）及び人事異動を実施いたしま

すのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

(1）変更の内容

 平成25年11月１日付で「浦和支店」（さいたま市南区）を新設する。

(2）変更の目的

 埼玉県下に支店を新設することによって、周辺地域に新たな事業エリアを開拓し、事業の拡大を図

るものです。

２．人事異動（平成25年11月１日付）

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

執行役員 浦和支店長 中山 成人 松戸支店長

以 上